[image: C:\Users\eduardo\Downloads\Municipio de Caicó - Brasão colorido.png]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Homero Alves, Bairro Vila do Príncipe, Caicó/RN

Processo Licitatório SMSC/RN nº 1708140051 – Pregão Presencial nº 053/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, através da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, designada por meio da Portaria nº 129/2017, no uso de suas atribuições legais, vem PUBLICAR a abertura do Processo Licitatório SMSC/RN nº 1708140051 – na modalidade Pregão Presencial n° 053/2017, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação por ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONERES E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS. A sessão de recebimento e abertura dos envelopes CREDENCIAMENTO, PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO será realizada no dia 30 de agosto de 2017, às 08:00 horas. O Edital contendo maiores informações encontra-se a disposição dos interessados na Sala das Licitações da Prefeitura Municipal, situada na Rua Homero Alves, Bairro Vila do Príncipe, Caicó/RN e no site: www.caico.rn.gov.brwww.caico.rn.gov.br.

Caicó/ RN, 15 de agosto de 2017.
[bookmark: _GoBack]

_______________________________________
Fabrizio Dantas de Medeiros
Presidente da CPL/SMSC

image1.png
MUNICIPIO DE

s CAICO